

Конкурентно-ценовая карта на поставку ТМЗ для ТОО "СП "Русбурмаш-Казахстан" с использованием ценовых предложений

к Договору поставки товара № _____/РБМ-К-22 от _____ 2022 г.

№ п/п.	Наименование Товарно-материальных запасов	Ед. изм.	Общее кол-во	Наименование Поставщика, юридический адрес.					
				ТОО EA-SERVICE, РК, г. Алматы, ул. Рыскулубекова, д.28/4, кв. 63	ТОО КазбурмашСК, РК, Алматинская обл, Карасайский р-н, г. Каскелен, ул.Б.Момышулы, д.10	ТОО Ал Маркет, РК, г. Алматы, мкр. Мамыр, ул. Степная, д.4, оф.43			
1	Гильзо-поршневая группа ЯМЗ-238	шт	3	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
2	Комплект прокладок ЯМЗ 238Б полный	шт	2	633 600,00	1 900 800,00	696 960,00	2 090 880,00	705 230,00	2 115 690,00
3	Комплект прокладок полный на ДВС ЯМЗ 238	шт	2	39 600,00	79 200,00	45 540,00	91 080,00	47 420,00	94 840,00
4	Головка блока цилиндров ЯМЗ 238Б(Турбина)	шт	3	43 200,00	129 600,00	47 952,00	143 856,00	48 880,00	146 640,00
5	Рулевая трапеция	шт	2	513 000,00	1 026 000,00	559 170,00	1 118 340,00	566 910,00	1 133 820,00
6	Рулевая колонка	шт	2	135 000,00	270 000,00	152 550,00	305 100,00	158 000,00	316 000,00
7	Рокееры распределала	шт	2	540 000,00	1 080 000,00	621 000,00	1 242 000,00	720 288,00	1 440 576,00
8	Вал карданный промежуточный	шт	16	10 440,00	167 040,00	11 484,00	183 744,00	12 440,00	199 040,00
9	Вал задний со стаканами и подшипниками заднего моста	шт	2	207 000,00	414 000,00	248 400,00	496 800,00	252 400,00	504 800,00
10	Фильтр масляный Краз (латунный)	шт	3	261 000,00	783 000,00	289 710,00	869 130,00	301 120,00	903 360,00
11	Фильтр масляный 840 ЯМЗ 238	шт	10	6 300,00	63 000,00	7 056,00	70 560,00	8 000,00	80 000,00
12	Пальцы со втулками соединенные полу рам (регулируемые)	шт	15	3 960,00	59 400,00	4 672,80	70 092,00	5 200,00	78 000,00
13	Втулка большая задней полурамы	шт	6	93 600,00	561 600,00	111 384,00	668 304,00	113 850,00	683 100,00
14	Болты карданные (Большие)	шт	6	57 600,00	345 600,00	69 120,00	414 720,00	70 580,00	423 480,00
15	Болты карданные (малые)	шт	60	1 620,00	97 200,00	1 895,40	113 724,00	1 950,00	117 000,00
16	Цилиндр рулевой Краз-6322	шт	60	990,00	59 400,00	1 148,40	68 904,00	1 380,00	82 800,00
17	Цилиндр рулевой (ружье)	шт	1	306 000,00	306 000,00	348 840,00	348 840,00	364 340,00	364 340,00
18	Насос ГУР	шт	2	297 000,00	594 000,00	338 580,00	677 160,00	352 480,00	704 960,00
19	Компрессор	шт	3	104 400,00	313 200,00	119 016,00	357 048,00	121 000,00	363 000,00
20	Кулак поворотный переднего моста	шт	3	129 600,00	388 800,00	149 040,00	447 120,00	151 000,00	453 000,00
21	Полуось среднего моста короткая (18шлиц)	шт	2	990 000,00	1 980 000,00	1 089 000,00	2 178 000,00	1 101 000,00	2 202 000,00
		шт	1	216 000,00	216 000,00	248 400,00	248 400,00	251 200,00	251 200,00

22	Полуось среднего моста длинная (18шлиц)	шт	1	219 600,00	219 600,00	243 756,00	243 756,00	248 400,00	248 400,00
23	Насос масляный ДВС	шт	1	57 600,00	57 600,00	62 784,00	62 784,00	65 700,00	65 700,00
24	Насос масляный двиг. ЯМЗ-238	шт	3	75 600,00	226 800,00	85 428,00	256 284,00	88 420,00	265 260,00
25	Карбюратор	шт	1	108 000,00	108 000,00	119 880,00	119 880,00	122 270,00	122 270,00
26	Прокладки крышки клапанов	шт	4	1 260,00	5 040,00	1 373,40	5 493,60	1 720,00	6 880,00
27	Камеры тормозные	шт	1	32 400,00	32 400,00	36 612,00	36 612,00	37 800,00	37 800,00
28	Корзина сцепления Краз-6322 Евро ф50(однодисковый)	шт	2	151 200,00	302 400,00	170 856,00	341 712,00	174 000,00	348 000,00
29	Диск сцепления Краз-6322 ф50	шт	4	91 800,00	367 200,00	105 570,00	422 280,00	107 570,00	430 280,00
30	Подшипник выжимной Краз-6322 (Евро ф50)	шт	1	43 200,00	43 200,00	47 520,00	47 520,00	49 520,00	49 520,00
31	Рычаг регулировочный	шт	12	28 800,00	345 600,00	34 560,00	414 720,00	37 560,00	450 720,00
32	Фары передние	шт	2	12 960,00	25 920,00	14 385,60	28 771,20	16 329,60	32 659,20
33	Шварня	кт	2	26 100,00	52 200,00	29 232,00	58 464,00	30 222,00	60 444,00
34	Крышка КПШ	шт	2	248 400,00	496 800,00	293 112,00	586 224,00	297 120,00	594 240,00
35	Шрус	шт	2	86 400,00	172 800,00	102 816,00	205 632,00	104 220,00	208 440,00
36	Рулевая колонка Евро	шт	2	640 800,00	1 281 600,00	711 288,00	1 422 576,00	719 280,00	1 438 560,00
37	Замок дверной правый	шт	1	29 700,00	29 700,00	32 373,00	32 373,00	35 120,00	35 120,00
38	Замок дверной левый	шт	1	29 700,00	29 700,00	33 561,00	33 561,00	35 540,00	35 540,00
39	Рулевая продольная тяга	шт	1	252 000,00	252 000,00	284 760,00	284 760,00	293 200,00	293 200,00
40	Гофра на глушитель	шт	1	20 520,00	20 520,00	23 598,00	23 598,00	24 540,00	24 540,00
41	Рулевая поперечная тяга	шт	1	216 000,00	216 000,00	235 440,00	235 440,00	245 840,00	245 840,00
42	Шланг воздушный соединительный с тягача на полуприцеп	кт	1	38 520,00	38 520,00	41 986,80	41 986,80	42 980,00	42 980,00
43	Соединительные провода прицеп тягач	кт	1	37 440,00	37 440,00	41 184,00	41 184,00	42 384,00	42 384,00
44	Шкворень	кт	2	55 260,00	110 520,00	63 549,00	127 098,00	64 890,00	129 780,00
45	Палец ушка задней ресоры (в сборе со втулкой и шплингом)	кт	2	38 520,00	77 040,00	42 757,20	85 514,40	44 800,00	89 600,00
46	Лист коренной задний (правый)	шт	2	151 200,00	302 400,00	164 808,00	329 616,00	168 900,00	337 800,00
47	Замок зажигания УАЗ	шт	2	10 800,00	21 600,00	12 204,00	24 408,00	13 760,00	27 520,00
48	Компьютер бортовой (10SW000072)	шт	1	333 000,00	333 000,00	356 310,00	356 310,00	359 980,00	359 980,00
49	Кран стояночного тормоза (ручник)	шт	2	33 300,00	66 600,00	35 964,00	71 928,00	36 770,00	73 540,00
50	Щиток приборов	шт	2	39 600,00	79 200,00	43 956,00	87 912,00	45 180,00	90 360,00
51	Амортизаторы задние	шт	1	14 040,00	14 040,00	15 303,60	15 303,60	16 690,00	16 690,00

52	Подвеска передняя в сборе	КОМП	1	327 600,00	327 600,00	370 188,00	370 188,00	374 000,00	374 000,00
53	Рычаги заднего моста в сборе	КОМП	1	49 500,00	49 500,00	54 945,00	54 945,00	58 900,00	58 900,00
54	Крестовины карданного вала КраЗ (большие)	ШТ	6	24 300,00	145 800,00	26 487,00	158 922,00	27 840,00	167 040,00
55	Крестовины карданного вала КраЗ (малые)	ШТ	4	45 180,00	180 720,00	50 149,80	200 599,20	51 540,00	206 160,00
56	Крестовина карданного вала УАЗ (большая)	ШТ	2	30 240,00	60 480,00	32 961,60	65 923,20	34 150,00	68 500,00
57	Фара передняя (квадратная)	ШТ	2	15 120,00	30 240,00	17 085,60	34 171,20	18 900,00	37 800,00
58	Сальник 130x160	ШТ	4	3 240,00	12 960,00	3 466,80	13 867,20	4 000,00	16 000,00
59	Дампочки 12 в 24 в	ШТ	20	1 440,00	28 800,00	1 555,20	31 104,00	1 720,00	34 400,00
60	Шплиц плунжерный рычажной для солидола	ШТ	3	16 020,00	48 060,00	16 821,00	50 463,00	17 900,00	53 700,00
61	Шплиц нагнетательный для трансмиссионного масла	ШТ	1	14 760,00	14 760,00	15 498,00	15 498,00	17 030,00	17 030,00
62	Монтажка слесарная L-1200мм	ШТ	4	14 400,00	57 600,00	15 120,00	60 480,00	16 600,00	66 400,00
63	Ключи роковые от 8мм до 46мм	КОМП	2	84 240,00	168 480,00	88 452,00	176 904,00	89 440,00	178 880,00
64	Ключи торцевые от 8мм до 36мм	КОМП	2	68 400,00	136 800,00	75 240,00	150 480,00	77 780,00	155 560,00
65	Набор торцевых ключей большой	КОМП	2	115 200,00	230 400,00	119 808,00	239 616,00	124 000,00	248 000,00
66	Радиатор охлаждения УАЗ-469, УАЗ-3741.3151	ШТ	1	122 400,00	122 400,00	127 296,00	127 296,00	129 900,00	129 900,00
67	Домкрат гидравлический бутылочный 20 тонна	ШТ	4	57 600,00	230 400,00	59 904,00	239 616,00	60 510,00	242 040,00
68	Подушка двигателя	ШТ	8	10 800,00	86 400,00	11 232,00	89 856,00	12 030,00	96 240,00
69	Труба выхлопная в сборе	ШТ	1	50 400,00	50 400,00	52 416,00	52 416,00	54 240,00	54 240,00
70	Насос масляный Б-10М Д-180	ШТ	2	324 000,00	648 000,00	336 960,00	673 920,00	339 430,00	678 860,00
71	Диск сцепления ведомый однодисковый	ШТ	1	91 800,00	91 800,00	95 472,00	95 472,00	97 120,00	97 120,00
72	Диск сцепления ведущий однодисковый	ШТ	1	151 200,00	151 200,00	161 784,00	161 784,00	163 030,00	163 030,00
73	Главный цилиндр сцепления	ШТ	1	37 800,00	37 800,00	43 470,00	43 470,00	44 920,00	44 920,00
74	Фара Б/Н4 Евро Маз. Камаз	ШТ	2	17 820,00	35 640,00	19 423,80	38 847,60	20 440,00	40 880,00
75	Фильтр воздушный Камаз ЕВРО4 L-460мм, Ф-300мм	ШТ	2	17 820,00	35 640,00	19 423,80	38 847,60	20 470,00	40 940,00
76	Ремень клиновой 1703	ШТ	2	5 580,00	11 160,00	6 138,00	12 276,00	7 120,00	14 240,00
77	Привод вентилятора Краз евро (бабочка)	ШТ	2	97 200,00	194 400,00	111 780,00	223 560,00	115 150,00	230 300,00
78	Вкладыш коренной 0,5мм ЯМЗ	К-Г	1	35 100,00	35 100,00	38 259,00	38 259,00	40 290,00	40 290,00
79	Вкладыш шатунный 0,25мм ЯМЗ	К-Г	1	36 900,00	36 900,00	40 221,00	40 221,00	42 220,00	42 220,00
80	Фильтр воздушный К-701 кассета	ШТ	20	9 846,00	196 920,00	10 830,60	216 612,00	12 830,00	256 600,00
81	Стремянка задняя с гайками КраЗ-255	ШТ	10	19 080,00	190 800,00	21 942,00	219 420,00	23 450,00	234 500,00
82	Стремянка передняя с гайками КраЗ-255	ШТ	10	15 840,00	158 400,00	17 265,60	172 656,00	19 235,00	192 350,00

83	Ремень С(В)-1650	шт	4	4 140,00	16 560,00	4 512,60	18 050,40	5 080,00	20 320,00
84	Диск сцепления Камаз	шт	6	26 604,00	159 624,00	29 264,40	175 586,40	31 280,00	187 680,00
					20 181 024,00		22 548 830,40		23 350 533,20

Предпочтительным считается ценовое предложение от ТОО EA-SERVICE, так как цены на поставляемые товары предпочтительнее чем цены предложенные другим поставщиком.

Председатель комиссии: Первый заместитель генерального директора-Главный инженер

 Кобегенов О.А.

Члены комиссии:

Коммерческий директор

 Берикболов С.Б.

Зам. Начальника ПТО

 Борашев А.М.

Гл. механик

 Бачевский М.М.

Секретарь комиссии

 Курманбаев Е.С.

22.07.2022 г.